
UCHWAŁA NR XXXIX/186/14
RADY GMINY MOSKORZEW

z dnia 23 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXI/94/12 Rady Gminy Moskorzew z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 
podziału gminy Moskorzew na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r., Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 13 grudnia 2012 r. w sprawie 
wykazu urzędowych nazw miejscowości i ich części (Dz. U. z 2013 r. poz. 200) Rada Gminy Moskorzew na 
wniosek Wójta Gminy Moskorzew

uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/94/12 Rady Gminy Moskorzew z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie podziału gminy Moskorzew na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym, w okręgu wyborczym Nr 15 sołectwo „Tarnawa Góra” otrzymuje 
brzmienie „Tarnawa-Góra”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w gminie Moskorzew.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

 

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Stanisław Paluch

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 października 2014 r.

Poz. 2669


		2014-10-07T11:43:04+0000
	Polska
	Bożentyna Teresa Pałka-Koruba
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




